Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

                                                Распоряжение

   от 17.03. 2022 г. № 6                                                с. Тугутуй

«О создании добровольной пожарной команды»

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 14 Федерального Закона № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Тугутуйское»,

                                               РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Распоряжение № 24 от 30.12.2016г «О создании добровольной пожарной команды» считать утратившим силу.

2. Утвердить новый состав добровольной пожарной команды
      (приложение № 1)

3. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                 П.А.Тарбеев
Приложение № 1

к распоряжению

 главы администрации

МО «Тугутуйское»

От 17.03.2022 г. № 6
                                        РЕЕСТР ДПК
	№
	ФИО
	Дата и место рождения
	адрес
	паспортные
	телефон

	1
	Тарбеев Петр Александрович
	04.071960г

Тугутуй
	С. Тугутуй, ул. Чапаева д. 19, кв.2
	62 05 №128542, выдан ОВД Эхирит-Булагатского района Усть-Ордынского БАО,29.01.2011
	          89501308353

	2
	Суворов Михаил Васильевич
	27.10.1964

Тугутуй
	С. Тугутуй, ул. Юбилейная, д.10
	25 09 №281466, выдан Отделением УФМС России по Иркутской области в Эхирит-Булагатском районе,01.12.2009
	89021718638

	3
	Марков Георгий Дмитриевич
	25.12.1975

Тугутуй
	С. Тугутуй, ул. Советская, д.27
	62 01 №042518, выдан ОВД Эхирит-Булагатского района Иркутской области,26.12.2001
	89041153511

	4
	Поздняков Владимир Николаевич
	15.10.1970

Тугутуй
	С. Тугутуй, ул. Советская, д.75
	25 15 №184341, выдан Отделом УФМС России по Иркутской области в  пос. Усть-Ордынский,05.11.2015
	89025462606

	5
	Баглаев Андрей Архипович
	2.10.1985

Тугутуй
	С. Тугутуй, ул. Советская, д.113
	25 15 №002103, выдан Отделом УФМС России по Иркутской области в  пос. Усть-Ордынский,11.07.2014
	89086472517

	6
	Баглаев Евгений Архипович
	06.11.1987

Тугутуй
	С. Тугутуй, ул. Советская, д.113
	62 07 №161255, выдан Отделением УФМС России по Иркутской области в Эхирит-Булагатском районе,27.02.2008
	89025404491

	7
	Баглаев Алексей Архипович
	23.06.1982

Тугутуй
	С. Тугутуй, ул. Советская, д.119
	62 05 №136473, выдан ОВД Эхирит-Булагатского района Усть-Ордынского БАО,23.12.2005
	89501292024

	8
	Савельев Артем Борисович
	03.04.1977

Камой
	Д. Камой, ул. Лесная, д.1, кв.1
	62 00 №019449, выдан ОВД Эхирит-Булагатского района Иркутской области,24.04.2001
	89501124366

	9
	Бывальцев Алексей  Юрьевич
	18.10.1983

Камой
	Д. Камой, ул. Клубная, 23
	62 00 №021272, выдан ОВД Эхирит-Булагатского района Иркутской области, 23.05.2001
	          89526238968

	10
	Щербаков Игорь Евгеньевич
	21.03.1980
Бодайбинский р-н,  ,  п. Васильевский
	Д. Камой, ул. Совхозная, 2-1
	25 20 №829359, выдан ГУ МВД России по Иркутской области, 17.11.2020
	          89086620606